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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Bu sabah Asya piyasalarında karışık seyirler takip edilirken, Çin Shanghai endeksi satıcılı, Hang Seng 
ve Nikkei endeksleri alıcılı seyrediyor. ABD’de spot endeksler dün alıcılı bir kapanış gerçekleştirirken, 
Dow Jones %0,27, S&P500 %0,71 ve Nasdaq %1,31 değer kazandı. Bu sabah vadeli endekslerinde 
yatay karışık seyirler takip ediliyor. Avrupa vadelilerinde ise hafif alıcılı seyirler izleniyor.  
 
Küresel piyasalarda dün önemli bir veri takip edilmezken, İngiltere Merkez Bankası Başkanı Bailey’nin 
açıklamaları öne çıktı. Bailey, gelecekteki faiz artışları konusunda yapılan sözlü yönlendirmenin, 
ekonomik belirsizlikler nedeniyle yumuşatıldığını ifade etti. Başkan, Rusya’nın Ukrayna’yı işgali 
ardından enerji fiyatlarında yaşanan artışla birlikte, %6 civarında seyreden enflasyonun daha da 
yükseleceğini açıklarken, bankanın politikalarında sıkılaştırmaya gitmesinin de uygun olacağını dile 
getirdi. Rusya ve Ukrayna arasında devam eden savaş nedeniyle belirsizlik sürerken, bugün Türkiye’de 
Rus ve Ukraynalı müzakere heyetlerinin karşılıklı görüşmelerine başlaması bekleniyor. Kremlin dün 
açıklamalarında yüz yüze görüşmelerin daha önemli olduğunu ifade ederken, Putin ve Zelenskiy 
arasındaki görüşme konusunda henüz bir ilerleme kaydedilmediğini belirtti. Fiyatlamalara 
baktığımızda ise bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizinin %2,4850, 10 yıllık reel faizlerin ise eksi %0,49 
seviyesinde olduğu görülüyor. FX tarafında EURUSD ve GBPUSD paritelerinde nispeten sakin bir seyir 
takip edilirken, USDJPY paritesi dün gün içerisinde 125,096 seviyesini test ederek, 2015 yılı Ağustos 
ayından bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. Bugün Almanya’da ithal ürünler fiyat endeksi, GfK 
tüketici güven anketi, ABD’de konut fiyat endeksi, tüketici güven endeksi ve JOLTS yeni iş açılışları 
verileri takip edilecek. Makroekonomik verilerin dışında Fed üyelerinden Harker’ın konuşması 
izlenecek.  
 
Yurt içinde dün önemli bir veri takip edilmedi. BIST100 endeksi dün güne primli bir açılış yapmasının 
ardından günün geri kalanında kazançlarını koruyamadı ve günü %0,14 aşağıda 2.172 puandan 
tamamladı. Sektörel endeksler içerisinde bankacılık %0,38, sınai %0,43 değer kaybederken, ulaştırma 
%2,72, holding %0,39 değer kazandı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 28,5 milyar TL oldu. Dolar/TL 
14,82 çevresinde hareket ediyor. 5 yıllık CDS primi 583,8 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde 
açıklanacak önemli bir veri bulunmazken, TCMB’nin 90. Hesap Dönemi Olağan Genel Kurul toplantısı 
takip edilecek.     
 
Yükselen ABD tahvil faizleri, kıymetli metallerin yükselişini baskılıyor. Ons altın 1.920$, gümüş ise 
24,87$ çevresinde hareket ediyor. Bitcoin dün 200 günlük hareketli ortalamaya kadar yükselerek 
48.000$ üzerine çıkarken, bu sabah 47.500$ çevresinde seyrediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 1,0960 seviyesinin altında 1,0900 - 1,0880 destek seviyeleri takip edilebilir. Yukarıda 

1,1000 üzerinde tutunması halinde 1,1038 ara direnci üzerinde 1,1120 ana direnci takip 

edilebilir.  
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.950$ üzerinde 1.975$ - 2.000$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde 
1.918$ ara destek seviyesi altında 1.900$ - 1.880$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandı olan 25,35$ altında hareket ediyor. Bu seviyenin 
üzerinde tutunması halinde 26,0$ - 26,24$ dirençleri takip edilebilir. Geri çekilmelerde 24,46$ - 

23,95$ desteklerini takip ediyoruz.  
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 14,8858 - 15,0000 dirençleri öne çıkıyor. Aşağıda MOST indikatörüne 
karşılık gelen 14,5325 seviyesi altında 14,0000 desteği öne çıkıyor. 
 

 BIST100, yukarı yönlü hareketin devamında 2.200 – 2.280 direnç seviyeleri takip edilebilir. 
Aşağıda 2.105 – 2.060 destekleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarıda 1,3215 – 1,3300 dirençleri öne çıkıyor. Aşağıda 1,3033 – 1,2920 destek 
seviyeleri takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 

Türkiye 

 Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi üyesi kuruluşlar tarafından kullandırılan nakdi krediler Ocak 2022 ayı itibarıyla, bir önceki yılın aynı ayına göre 

%41 artarak 5.224 milyar TL oldu. 

 Türk-İş'in çalışmasına göre mart ayında gıda fiyatları aylık %8,24, yıllık %76,39 artarken, aynı ayda yoksulluk sınırı 16.052,40 TL, açlık sınırı 4.928,08 

TL oldu. Ayrıca gıda harcaması ile giyim, konut (kira, elektrik, su, yakıt), ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri ihtiyaçlar için yapılması zorunlu diğer aylık 

harcamalarının toplam tutarı (yoksulluk sınırı) 16.052 TL’ye, bekâr bir çalışanın ‘yaşama maliyeti’ ise aylık 6.473,98 TL’ye yükseldi. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan Kabine Toplantısı sonrası yaptığı açıklamada, tıbbi cihaz, bebek bezi, deterjan ve sabun gibi temel ihtiyaç ürünlerinde ve 

yeme içmede KDV'nin %8'e indirildiğini açıkladı. Erdoğan, oto galericilerinin araç alım satımında elde ettikleri kar ile yat, kotra, tekne ve gezinti 

gemilerinin satışında %1 olan KDV'nin %18'e yükseltildiğini, arsa ve arazilerin KDV oranının %8'e indirilerek inşaat sektörü üzerindeki finansman 

yükünün azaltıldığını açıkladı. 

 S&P Global, Türkiye için 2022 yılı GSYH büyüme tahminini %3,7'den %2,4'e ve 2023 yılı büyüme tahminini %3,1'den %2,9'a indirdi. Kurum, 2024 

için GSYH büyüme tahminini ise %3,0'dan %3,3'e yükseltti. 

Avrupa 

 S&P Global, Euro Bölgesi için daha önce %4,4 olarak açıkladığı 2022 büyüme tahminini, Rusya-Ukrayna savaşının neden olduğu yüksek enerji 

fiyatlarının hane halklarının harcama güçlerini kısmasına bağlı olarak %3,3'e indirdi. 

 İngiltere Merkez Bankası Başkanı Bailey, ülkede ve diğer yerlerde çok büyük bir toplam gelir ve harcamalar şokuyla karşı karşıya olduklarını, bu yıl 

enerji fiyatlarından kaynaklı şokun, 1970 yılındakine kıyasla daha büyük olacağını dile getirdi. Bailey, likidite koşullarının pek çok piyasada 

bozulduğunu, emtia piyasalarında marj maliyetlerinin yüksek volatilite nedeniyle yükseldiğini ifade ederken, bu ortamda sıkılaşmanın uygun 

olduğunu fakat her iki tarafta da enflasyon riski olduğunu dile getirdi. Bailey açıklamalarında, global ekonominin, küresel finans krizinden çok daha 

zorlu bir noktada olduğuna dikkat çekti. Ayrıca Bailey, son şokların skalasının Brexit’in etkilerini değerlendirmeyi zorlaştırdığını açıkladı.  

 ECB, 15 Ocak 2023 tarihine kadar Euro Bölgesi dışı merkez bankalarıyla Euro likidite hatları konusunda anlaşmaya vardığını açıkladı. Anlaşmanın, 

Macaristan, Arnavutluk, Kuzey Makedonya ve San Marino’yu kapsadığı ve bireysel anlaşmaların ölçeği değişmeden devam edeceği bildirildi.  

ABD 

 Toptan eşya stokları şubat ayında %2,1 arttı.  

 Mal dış ticaret dengesi şubat ayında 106,6 milyar dolar açık verdi.  

 ABD Senatosu'ndaki Cumhuriyetçilerin lideri McConnell, Ukrayna'daki savaşın uluslararası gerilimi tırmandırdığı bir dönemde savunma harcamaları 

için yeterince kaynak ayırmadığına işaret ederek, Biden'ın 5,79 trilyon dolar büyüklüğündeki 2023 mali yılı bütçesini reddetti. 

 ABD Hazine Bakanlığı, %15'lik küresel asgari kurumlar vergisinin uygulanmadığı ülkelerde ödenen vergilerin vergiden düşülemeyeceğini bildirdi. 

Asya  

 Japonya'nın eski Maliye Bakan Yardımcısı Sakakibara, Japon Yeni'nin ABD Doları karşısında 130 yen seviyesinin ötesine geçen değer kaybı yaşaması 

halinde hükümetin döviz piyasasına müdahale etmesi veya BoJ'un faiz artırması gerektiğini söyledi. 

 Japonya Başbakanı Kishida, kabine üyelerine artan akaryakıt ve ham madde fiyatlarının yarattığı ekonomik sorunlara karşı tampon olacak yeni bir 

yardım paketini nisan ayı sonuna kadar hazırlamaları talimatı verdi. 

Dünyadan 

 Kanada Merkez Bankası başkan yardımcısı Kozicki, bankanın özellikle sıkı işgücü piyasaları ve artan talep nedeniyle fiyat baskılarının genişlediğini, 

enflasyonu hedefe döndürmek için faiz artırımlarıyla güçlü şekilde hareket etmeye hazır olduğunu söyledi. Kozicki, faiz oranlarındaki artışların hızı 

ve büyüklüğü ile niceliksel sıkılaştırmanın başlaması gibi konuların bankanın nisan toplantısında aktif olarak tartışılacağını söyledi. 

 Birleşik Arap Emirlikleri Enerji Bakanı, OPEC+ ile petrol piyasalarının istikrarlı olduğuna emin olmak için çalışacaklarını dile getirirken, Rusya’dan 

sevkiyatlara ihtiyaç olduğunu dile getirdi. Bakan, her ülkenin doğal bir düşüşle karşı karşıya olduğunu ifade ederken, grup olarak 1 yılda 1 milyon 

varil kaybettiklerini belirtti. Ayrıca Bakan, gıda dâhil emtia fiyatları konusunda çok endişeli olduklarına açıklamalarında dikkat çekti.  

 Ukrayna Devlet Başkanı Zelenskiy 7 Nisan tarihinde Yunanistan Parlamentosu'nda konuşma gerçekleştirecek. 

Kripto paralar 

 Basında, İngiltere hükümetinin yakında stablecoin olarak bilinen ve hızla büyüyen bir token türüne odaklanarak kripto para piyasasını düzenleme 

planlarını açıklayacağı bilgisi yer aldı. Kaynakların CNBC'ye verdiği bilgiye göre, İngiltere Maliye Bakanı Sunak'ın önümüzdeki haftalarda kripto için 

yeni bir düzenleyici rejim hakkında bir açıklama yapması bekleniyor. 

Rusya 

 İngiltere Dışişleri Bakanı Truss, Rusya'nın Ukrayna'dan çekilmesi ve saldırganlığı sona erdirmeyi taahhüt etmesi halinde Rus şahıslarına ve 

şirketlerine uygulanan yaptırımların kaldırılabileceğini bildirdi. 

 Kremlin, Türkiye’de bu hafta yapılacak olan Rusya ve Ukrayna müzakerelerini teyit ettiğini açıklarken, bu tür görüşmelerin yüz yüze yapılmasının 

daha önemli olduğunu belirtti. Ayrıca Kremlin, Ukrayna ile olan görüşmelerde henüz ilerleme olmadığını açıklarken, potansiyel bir Putin & Zelenskiy 

görüşmesi konusunda hiçbir ilerleme olmadığını bildirdi.  

 Almanya Ekonomi Bakanı, G7’nin Putin’in Rusya’nın enerji ihracatına Ruble ile ödeme yapılması talebini reddettiğini açıkladı.  

 Bloomberg, Ukrayna'daki savaş nedeniyle Rusya ve Belarus'daki operasyonlarını askıya aldığını açıkladı. 


